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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,  
Külliye’de gerçekleştirilen göreve başlama töreninde  

birlik ve beraberlik mesajı verdi. Nefreti, öfkeyi, husumeti öne 
çıkaran değil; muhabbeti, hoşgörüyü, kardeşliği yücelten bir 

anlayışla hareket ettiklerini vurgulayan Erdoğan, Türkiye’nin şahlanış 
dönemi için, “Gelin bir olalım” dedi.

TÜRKİYE’NİN 
ŞAHLANIŞ 
DÖNEMİ İÇİN, 
“GELİN BİR 
OLALIM”  



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
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YENİ DÖNEM BAŞLARKEN…
Milletvekillerimizin yemin töreni 
ardından 28 Mayıs’ta milletimizin 
büyük teveccühüyle yeniden seçilen 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan da TBMM’de yemin ederek 

yeni dönem için kolları sıvadı ve kabineyi 
açıkladı.

Yeni dönemin başta sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere bakanlarımız, 
milletvekillerimiz, ülkemiz ve milletimiz için 
hayırlı olmasını diliyorum.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan icraat olarak 
ilk önceliği de seçim öncesinde söylediği; ev 
kadınlarına emeklilik, evlenecek gençlere kredi 
desteği, en düşük memur maaşının 22 bin Tl 
olması, asgari ücret ve emekli maaşlarındaki artış 
gibi vaat edilen hususların hayata geçirilmesi 
için AK Parti grup yönetimine talimat vermek 
oldu. Yüzyılın Meclisinin vekilleri, bu müjdeler 
yasalaşana kadar yaz tatiline girmeden hummalı 
bir çalışma içine girecekler.

Böylece bir kere daha görüldü ki, 
Başkanımız Erdoğan hiçbir sözü laf olsun diye 
konuşmaz; yapacağım dediyse yapar! 

Zaten milletimiz de bunu bildiği için 21 
yıldır girdiği her seçimde ona ezici bir galibiyet 
bahşetti!

Diğer yanda da bir kere daha “seçim 
kaybedenler” var.

Heyhat; daha önce defalarca seçim 
kaybedip bir kere bile doğru dürüst özeleştiri 
yapmayanlar, yine bin dereden su getirerek 
yenilgilerine kılıf aramanın telaşı içindeler.

Ama bu sefer işleri gerçekten zor. 
Ellerinde yığınla televizyon ve gazete vardı. 

Gayet etkin, yoğun ve imtiyazlı kullandıkları 
bir sosyal medya vardı. Vatandaşlarımızın 
psikolojilerini ve algılarını değiştirmeye ve 
yönlendirmeye azimli anketçileri vardı. Kültür 
sanat çevrelerinde fanatizmin doruğuna çıkmış 
ünlüler vardı. Koca bir batı dünyasının desteği 
arkalarındaydı. Korona sürecinin sarstığı, Ukrayna 
meselesinin derinleştirdiği dünyayı sarsan bir 
kriz vardı. Dahası çok büyük bir afete maruz 
kalmıştık.

Görünürde onlara seçim kazandıracak her şart 
mevcuttu.

Nitekim onlar da kendilerinden son derece 
emin, özgüvenli ve tehditkâr laflar edip 
duruyorlardı.

Tek hesap etmedikleri, tek denkleme 
katmadıkları milletti.

Milletimiz rekor bir oyla “Cumhur ittifakı 
ve Erdoğan” deyince, bir kere daha devrilen 
hayalleriyle baş başa kaldılar tabii.

Kazananı centilmence alkışlamak, milli 
iradeyi hazmetmek gibi bir gelenekleri 
olmadığından, yine bildik teraneleri okumayı 
seçtiler.

Bir ara cılız bir sesle “seçimde hile var” 
demeye çalıştılar ama sökmedi; çünkü Türkiye 
yerli yabancı herkesin söylediği, hatta birçok 
kendi partililerinin bile itiraf etmek zorunda 
kaldığı gibi son derece temiz, lekesiz ve şeffaf bir 
sandık sonucuna ulaştı.

“Suriyelilerin oylarıyla kazandılar, 
yurtdışındaki devşirme oylarla kazandılar” 
diyenler oldu ama rakamlar ve aradaki müthiş 
fark, daha konuşurken bile acı acı yutkunmalarına 
neden oldu.

“Devlet imkânlarını kullandılar” türü laflar 
etmeye kalktılar, bunun da hiçbir karşılığı yoktu.

Erdoğan 2002’de sandıkları şahlandırdığında, 
karşısında bugünkü gibi demokratik bir hukuk 
devleti de yoktu. Ona üvey evlat muamelesi 
yapan ve bir şiiri bahane ederek hapse atıp siyasi 
yasak getiren ideolojik bir devlet vardı ama buna 
rağmen milletiyle bütünleşerek galip geldi.

Milletin iradesinin önünde hiçbir güç 
duramaz, yeter ki millet size inansın!

Ve elbette birçoğunun dönüp dolaşıp geldiği 
yer, yine millete “Makarnacı, kömürcü, cahil, 
eğitimsiz” diyerek kendilerini temize çekmeye 
çalışmak oldu.

Bu arif millet, aklı devreden çıkaran bir çıkar 
sarhoşluğuyla oy verseydi, bırakın makarna 
kömürü, sizin “Bedava ev vereceğiz, herkesin 
kredi borcunu sileceğiz, seçimden hemen sonra 
15 bin TL emeklilerin hesabında olacak” türü 
laflarınıza itibar ederdi ama etmedi.

Kendinizi ve siyasetinizi adam akıllı masaya 
yatırıp “Biz nerde yanlış yapıyoruz” diyeceğinize, 
hala suçu kendinizden başka herkese fatura edip 
şahsi ikbal ve hırslarınızı tatmin peşindesiniz.

Kendinizi mutlak doğrunun tek sahibi 
gördüren ve bu millet üzerinde bir lütuf 
sandıran o ezeli kibrinizden vazgeçin artık! 
Milleti küçümsenecek bir yığın, yalan, iftira 
ve takiyecilikle aldatılacak bir nesne olarak 
görmekten vazgeçin artık.

Her vesileyle ona buna sabah akşam “İstifa 
etmelidir” diyordunuz; aynı şeyi her seçimde 
mağlup olmuş kendinize de söylesenize!

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın da sıklıkla 
ifade ettiği gibi, bu ülkenin milli, yerli ve 
demokratik bir muhalefete gerçekten ihtiyacı var.

Türkiye iktidarını buldu, şimdi sıra 
muhalefette.

Bu müzelik muhalefet, muhalefetin önünden 
çekilmelidir artık!.

     
Kendinizi mutlak doğrunun tek 

sahibi gördüren ve bu millet 
üzerinde bir lütuf sandıran o 

ezeli kibrinizden vazgeçin artık! 
Milleti küçümsenecek bir yığın, 

yalan, iftira ve takiyecilikle 
aldatılacak bir nesne olarak 
görmekten vazgeçin artık. 

Her vesileyle ona buna sabah 
akşam “İstifa etmelidir” 

diyordunuz; aynı şeyi her 
seçimde mağlup olmuş 

kendinize de söylesenize! Bu 
müzelik muhalefet, muhalefetin 

önünden çekilmelidir artık!
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“İSTANBUL’U YENİDEN 
KAZANACAĞIZ”

AK Parti İstanbul İl 
BaşkanımızOsman Nuri 
Kabaktepe, tamamlanan 
Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekilliği genel 

seçimlerinin ardından 2024’te 
yapılacak yerel seçimler için 
teşkilatlara şimdiden çalışmalara 
başlama talimatı verdi. 14 Mayıs 
ve 28 Mayıs zaferlerini yerel 
seçim zaferiyle taçlandırmayı 
hedeflediklerini belirten Kabaktepe, 
“Tarihiyle, inancıyla, insanıyla ve 
ruhuyla bizim olan İstanbul’u 
yeniden kazanacağız.” dedi.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 

mesajı verdi. Tamamlanan 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği 
genel seçimlerinin ardından rehavete 
kapılmadan 2024’te yapılacak yerel 
seçim için çalışmalara başlama 
talimatı verdi.

Kabaktepe, 14 Mayıs ve 28 Mayıs 
zaferlerini yerel seçimler zaferiyle 
taçlandırmayı hedeflediklerini 
vurguladı.

Sosyal medya hesaplarından 
AK Parti İstanbul 7. Olağan İl 
Kongresi’nde yaptığı konuşmanın 
bir bölümünü paylaşan Kabaktepe, 
“Tarihiyle, inancıyla, insanıyla ve 
ruhuyla bizim olan İstanbul’u 
yeniden kazanacağız.” dedi.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, 14 Mayıs 
ve 28 Mayıs zaferlerini yerel 
seçim zaferiyle taçlandırmayı 
hedeflediklerini belirterek 
2024’te yapılacak yerel seçimler 
için teşkilatlara şimdiden 
çalışmalara başlama talimatı 
verdi.Kabaktepe, “Tarihiyle, 
inancıyla, insanıyla ve ruhuyla 
bizim olan İstanbul’u yeniden 
kazanacağız” dedi.



Yeniden Cumhurbaşkanı 
seçilen Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM Genel 
Kurulunda yemin etti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Suat Pamukçu eşliğinde, 
TBMM Başkanı ve Başkanlık Divanı 
üyelerinin salona girdiği, Divan 

arkasındaki kapıdan salona girdi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı, AK Parti ve 

MHP milletvekilleri ile salondaki davetliler uzun 
süre ayakta alkışladı.

Tutanağı Devlet Bahçeli’den teslim aldı
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, Başkanlık Divanı’nda, 
Cumhurbaşkanı seçildiğine dair 
tutanağı Devlet Bahçeli’den 
teslim aldı ve ant içmek 
için hitabet kürsüsüne 
geçti.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şu yemini 
yaptı:

“Cumhurbaşkanı 
sıfatıyla; devletin 
varlığı ve bağımsızlığını, 
vatanın ve milletin 
bölünmez bütünlüğünü, 

milletin kayıtsız ve şartsız egemenliğini 
koruyacağıma, Anayasaya, hukukun 
üstünlüğüne, demokrasiye, Atatürk ilke ve 

inkılaplarına ve laik Cumhuriyet ilkesine 
bağlı kalacağıma, milletin huzur 

ve refahı, milli dayanışma 
ve adalet anlayışı 

içinde herkesin insan 
haklarından ve temel 
hürriyetlerinden 
yararlanması 
ülküsünden 
ayrılmayacağıma, 
Türkiye 
Cumhuriyetinin şan 
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
TBMM’DE YEMİN ETTİ
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM’de Yemin ettikten 
sonra Anıtkabir’i ziyaret etti. Erdoğan, 
beraberindeki heyetle Aslanlı 

Yol’dan yürüyerek Atatürk’ün mozolesine çıktı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın ay yıldızlı çelengi 
bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu 
ve İstiklal Marşı okundu.

 Daha sonra Misak-ı Millî Kulesi’ne 
geçerek Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, deftere yazdığı 
metni okudu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Aziz Atatürk, 
Türkiye bir Seçim sürecini daha tüm dünyaya 
örnek gösterilecek rekor bir katılımla ve demokrasi 
şöleni havasında suhuletle neticelendirdi. 14 
Mayıs’ta TBMM’de görev yapacak 28. dönem 
milletvekillerini belirleyen milletimiz, 28 Mayıs’ta 
gerçekleştirilen Cumhurbaşkanı seçiminin 2. 
turunda da şahsımıza yüzde 52,18 oy oranıyla 
yine büyük bir teveccüh gösterdi. Hamdolsun 
bir 5 sene daha ülkemize ve necip milletimize 
hizmet edecek olmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz. 
Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin de güven 
oyu aldığı bu seçimlerin milletimizin önünde 

yeni bir dönemin kapılarını açtığına inanıyoruz.
Önümüzdeki 5 yıl boyunca Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzu hayata geçirmek için canla başla 
çalışmayı sürdüreceğiz” dedi.

Erdoğan, “Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin 
yaralarını hızla sarıp söz verdiğimiz gibi 
depremzedelerimizi en kısa sürede yeni 
yuvalarına kavuşturacağız. 12. Cumhurbaşkanı 
olarak milletimizin ebedi ve ezeli kardeşliğine 
sahip çıkmaya, ülkemizi büyütmeye, devletimizi 
yüceltmeye devam edeceğiz. Rabbim yolumuzu 
bahtımızı açık etsin. Ruhun şad olsun.” ifadelerini 
kullandı.

ANITKABİR’İ ZİYARET ETTİ

ve şerefini korumak, yüceltmek ve üzerime 
aldığım görevi tarafsızlıkla yerine getirmek için 
bütün gücümle çalışacağıma Büyük Türk Milleti 
ve tarih huzurunda, namusum ve şerefim üzerine 
ant içerim.”

Milletvekilleri ve Genel Kurul Salonu’ndaki 
davetliler, Erdoğan’ın ant içmesini uzun süre 
alkışladı. Devlet Bahçeli’nin İstiklal Marşı’nın 
okunacağını belirtmesi üzerine İstiklal Marşı 
okundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha sonra 
ailesine ve Genel Kurula el sallayarak, Başkanlık 
Divanı’nın arkasındaki kapıdan, Suat Pamukçu 
eşliğinde salondan ayrıldı.

TBMM Geçici Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM 
Başkanı seçimi için 7 Haziran Çarşamba saat 
14.00’te toplanmak üzere birleşimi kapattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın TBMM’deki yemin 
törenini ailesi de izledi

Erdoğan’ı, Genel Kurul salonuna girişi 
sırasında AK Parti ve MHP milletvekilleri ile 
davetliler uzun süre ayakta alkışladı. Bu sırada 
AK Parti milletvekilleri Erdoğan’a “bravo” diye 
seslenerek alkışlarını sürdürdü.

İYİ Parti, Saadet Partisi, Gelecek Partisi ile 
DEVA Partisi milletvekilleri, Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan salona girdiğinde ayağa kalktı. 
CHP ve Yeşil Sol Parti milletvekilleri ise 
karşılamada ve yemin sırasında ayağa 
kalkmadı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
yemininin ardından okunan İstiklal Marşı’nı 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası 
seslendirdi. Daha sonra milletvekillerini 
selamlayan Erdoğan, alkışlar eşliğinde 
salondan ayrıldı.

YANIMIZDA 
DURANLARIN 

DESTEĞİNİ 
HİÇBİR ZAMAN 

UNUTMAYACAĞIZ
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YANIMIZDA 
DURANLARIN 

DESTEĞİNİ 
HİÇBİR ZAMAN 

UNUTMAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
“Cumhurbaşkanlığı Göreve Başlama 
Töreni” gerçekleştirildi. Törende 
açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Türkiye’nin bir büyük 
kucaklaşmaya ihtiyacı olduğuna inanıyoruz. 
81 vilayetimizde kardeşlik seferberliği 
başlatmaya davet ediyorum. Gün bir olma, 
beraber olma günüdür. Gün evlatlarımızın 
aydınlık yarınlarına sahip çıkma günüdür. 
Gelin seçim dönemindeki kırgınları bir 
kenara bırakalım” ifadelerini kullandı.
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İşte Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları:

Aziz milletim, değerli devlet 
ve hükümet başkanları, değerli 

Meclis başkanları ve devlet başkanı 
yardımcıları, değerli ülke temsilcileri, yurt 
içinden ve yurt dışından gelen değerli 
dostlarım, sizleri en kalbi duygularımla 
hürmetle, muhabbetle selamlıyorum. 
Sizleri bu tarihi törenimiz münasebetiyle 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, milletin 
evinde, 15 Temmuz gecesi gazilikle şereflenen 
bu mekanda ağırlamaktan büyük bir 
memnuniyet duyuyorum. Bizleri bir kez 
daha Cumhurbaşkanlığı makamına layık 
gören kardeşlerim hepsine teşekkürlerimi 
sunuyorum.

 6 Şubat’ta asrın felaketini yaşadıkları, 
sırf oy tercihlerinden dolayı son 2 haftada 
sayısız hakarete maruz kaldıkları halde 
iradelerine sahip çıkan depremzedelerimize 
buradan bir kez daha saygılarımı sunuyorum. 
Seçimleri müteakip arayarak sevincimizi 
paylaşan devlet ve hükümet başkanlarına 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu süreçte 
yanımızda duranların desteğini hiçbir zaman 
unutmayacağız.

28 Mayıs gecesi olan sevgi selini 
unutmayacağız. Dergi kapağından müdahale 
girişimini unutmayacağız.

 “85 MİLYONU BAĞRIMIZA 
BASACAĞIZ”

14 Mayıs’ta seçimlerin Meclis’le ilgili 
boyutunu Cumhur İttifakı olarak323 vekille 
başarıyla tamamlamıştık. Cumhurbaşkanı 
Seçimi rakibimize fark atmamıza rağmen 
ikinci tura kalmıştı. 5 sene daha hizmet 
etme şerefine nail olduk. Aziz milletimizin 
şahsımıza olan güvenini inşallah boşa 
çıkarmayacağız. Hangi siyasi görüşe, 
kökene, meşrep ve mezhebe mensup olursa 
olsun, 85 milyonun tamamını bağrımıza 
basacağız. Aziz milletimizin şahsımıza, 
partimize ve ittifakımıza olan güvenini boşa 
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çıkarmayacağız, Türkiye için eser ve 
hizmet üretmeye devam edeceğiz. 
Türkiye’nin, 85 milyonun tüm fertlerinin 
tıpkı bir duvarın tuğlaları gibi birbirine 
kenetlenmesine, birliğe, beraberliğe her 
zamankinden fazla ihtiyacı var.

 Gelin canlar bir olalım, sevelim 
sevilelim diyoruz. Türkiye’nin her bir 
vatandaşının katkısına ihtiyacı var. 

Seçim dönemi 28 Mayıs gecesi 
itibarıyla artık sona ermiştir. Milli irade 
sandıkta iki kez tecelli etmiş millet 
kesin kararını vermiştir. Türkiye Yüzyılı 
başlamış, ülkemizin şahlanış döneminin 
kapıları aralanmıştır.

Sürekli eski defterlerini karıştırmanın 
ülkeye de millete de faydası yoktur. 
Rövanş peşinde koşmadık. Yalanlara 
iftiralara maruz kalsak da adaletten 
asla sapmadık. Ezici çoğunlukla 
kazandığımız 17 seçimde muhalefetten 
bu tavrı görmedik. Muhalefet eski 
alışkanlıklarını bir türlü bırakamadı.

“SEÇİM DÖNEMİNDEKİ 
KIRGINLIKARI BİR 
KENARA BIRAKALIM”

Cumhuriyetin 100. yılında 
Türkiye’nin bir büyük kucaklaşmaya 
ihtiyacı olduğuna inanıyoruz. 81 
vilayetimizde kardeşlik seferberliği 
başlatmaya davet ediyorum. Gün bir 
olma, beraber olma günüdür. Gün 
evlatlarımızın aydınlık yarınlarına 
sahip çıkma günüdür. Gelin seçim 
dönemindeki kırgınları bir kenara 
bırakalım. Barışmanın yollarını arayalım. 
Türkiye Yüzyılı’nın inşasına omuz 
verelim.

Gazi Mustafa Kemal’in ‘yurtta sulh, 
cihanda sulh’ ilkesini pratiğe dökmekte 
kararlıyız. Bunu insani diplomasinin etki 
alanını genişleterek yapacağız.

Seçim meydanlarında halkımıza 
verdiğimiz sözlerin takipçisi olacağız. 
Son 21 yıldır olduğu gibi neyi 

vadetmişsek, inşallah tek tek gerçeğe 
dönüştüreceğiz. 5 sene boyunca 
Türkiye Cumhuriyetinin şanını ve 
şerefini korumak, itibarını artırmak, 
adını dünyada yüceltmek için bütün 
gücümüzle çalışmaya söz veriyoruz.”

Erdoğan konuşmasında törene 
katılanlara teşekkür etti.

 Törene katılan 21 devlet başkanı 
şöyle sıralanıyor:

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev, Venezuela Devlet 
Başkanı Nicolas Maduro, Bulgaristan 
Cumhurbaşkanı Rumen Radev, 
Gabon Cumhurbaşkanı Ali Bongo 
Ondimba, Gine Bissau Cumhurbaşkanı 
Umaro Sissoco Embalo, Güney Afrika 
Cumhurbaşkanı Cyril Ramaphosa, 
Karadağ Cumhurbaşkanı Yakov 
Milatoviç, Kazakistan Cumhurbaşkanı 
Kasım Cömert Tokayev, Kırgız 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov, Kongo Cumhurbaşkanı 
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Denis Sassou N’Guesso, Kosova 
Cumhurbaşkanı Vjosa Osmani, 
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Kuzey Makedonya Cumhurbaşkanı 
Stevo Pendarovski, Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev, 
Ruanda Cumhurbaşkanı Paul 
Kagame, Senegal Cumhurbaşkanı 
Macky Sall, Somali Cumhurbaşkanı 
Hasan Şeyh Mahmud, Togo 
Cumhurbaşkanı Faure Essozimna 
Gnassingbe, Türkmenistan Devlet 
Başkanı Serdar Berdimuhamedov, 
Bangladeş Cumhurbaşkanı Muhammed 
Şahabuddin Çuppu, Gine Devlet 
Başkanı Mamady Doumbouya.

Göreve başlama törenine Pakistan 
Başbakanı Şahbaz Şerif, Macaristan 
Başbakanı Victor Orban, Ermenistan 
Başbakanı Nikol Paşinyan ve Libya 
Başbakanı Abdulhamid Dibeybe’nin 

de aralarında bulunduğu 13 ülkenin 
başbakanları iştirak ediyor.

Törene Türk Devletleri Teşkilatı 
Genel Sekreteri Kubanıçbek 
Ömüraliyev, NATO Genel Sekreteri Jens 
Stoltenberg, İslam İşbirliği Teşkilatı 
Genel Sekreteri Hüseyin İbrahim 
Taha’nın da olduğu 8 uluslararası 
kuruluşun temsilcileri de katılıyor.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 
Göreve Başlama Töreni... Erdoğan: 
Yanımızda duranların desteğini hiçbir 

zaman unutmayacağız
Rusya Federasyonu Devlet Duması 

Başkanı Vyaçeslav Viktoroviç Volodin, 
Çin Halk Cumhuriyeti Ulusal Halk 
Kongresi Daimi Komitesi Başkan 
Yardımcısı Ding Zhongli’nin katılacağı 
törende, 12 ülke, Meclis Başkanı 
düzeyinde temsil ediliyor.

Bosna Hersek Devlet Başkanlığı 
Konseyi Başkanı Jelka Sviyanoviç, 
Konsey Üyeleri Jelko Komşiç ile Denis 
Beçiroviç’in yanı sıra Bosna Hersek 
Sırp Entitesi Başkanı Milorad Dodik’in 
de katılacağı törende, eski Almanya 
Cumhurbaşkanı Christian Wulff, eski 
Almanya Şansölyesi Gerhard Schröder, 
eski KKTC Cumhurbaşkanı Derviş 
Eroğlu, eski Bosna Hersek Başkanlık 
Konseyi üyesi Bakir İzzetbegoviç, eski 
İsveç Başbakanı Carl Bildt de yer alıyor.
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Cumhurbaşkanı mız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
yeni Cumhurbaşkanlığı 
Kabinesi’ni açıkladı. 

Erdoğan, “Türkiye bugün, 
dünden daha güçlüdür. 
Demokrasimiz her zamankinden 
daha kuvvetlidir. Yarınlarımız 
28 Mayıs öncesine göre daha 
aydınlıktır” dedi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Hayırlı olsun” diyerek 
yeni kabine üyelerini açıkladı. 

 Yeni kabine üyelerini 
Cumhurbaşkanımız 
ErdoğanÇankaya Köşkü’nde 
açıkladı. İki isim hariç eski kabine 
tamamen değişti. Yeni kabinede 
ekonominin başına beklendiği 
gibi Mehmet Şimşek getirildi. 
MİT Başkanı Hakan Fidan da 
yeni Dışişleri Bakanı oldu. 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Yaşar Güler Milli Savunma Bakanı, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ise 
İçişleri Bakanı oldu.

Erdoğan, Çankaya Köşkü’nde 
düzenlediği basın toplantısında, 
Türkiye’nin, demokrasisinin 
gücüne güç katan bir seçim 
sürecini tamamladığını belirterek, 
Türkiye tarihinde pek çok ilke 
sahne olan seçimlerin hayırlı 

olmasını diledi.
Türkiye’nin 14 Mayıs ve 

28 Mayıs’ta sadece seçim 
yapmadığına, aynı zamanda 
gelecek asrın nasıl olacağına 
da karar verdiğine işaret eden 
Erdoğan, milletin iradesiyle 
birlikte istiklal ve istikbaline 
de sahip çıktığını, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 2200 yılı aşan 
devlet geleneğiyle, 1000 yılı aşan 

TÜRKİYE 
YÜZYILI’NIN
BAKANLARI 
BELLİ OLDU

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Çankaya 

Köşkü’nde bir basın toplantısı 
düzenleyerek, Türkiye 

Yüzyılı’nın Cumhurbaşkanı 
Yardımcısını ve Yeni 
Kabinesi’ni açıkladı
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millet şuuruyla, asırlara sari birlikte 
yaşama kültürüyle kendi mecrasında 
akmaya devam edeceğini gösterdiğini 
vurguladı.

Erdoğan, 1000 yıldır Anadolu 
topraklarını aşkla yeşerten bu 
ırmağın yatağını hiçbir gücün 
değiştiremeyeceğinin bir kez daha 
anlaşıldığının altını çizerek, şunları 
kaydetti:

“Türkiye bugün, dünden daha 
güçlüdür. Demokrasimiz her 
zamankinden daha kuvvetlidir. 
Yarınlarımız 28 Mayıs öncesine göre 
daha aydınlıktır. 14 Mayıs ve 28 
Mayıs seçimlerinde sandığa tercihini 
demokratik usullerle yansıtan 54 
milyondan fazla vatandaşımızın 
her birine teşekkür ediyorum. 
Yurt dışındaki kardeşlerimizi, her 
iki seçimde de ülkemize karşı 
sorumluluklarını bihakkın yerine 
getirdikleri için ayrıca tebrik 
ediyorum. Şahsımı bir kez daha 
Cumhurbaşkanlığına layık gören 27 
milyon 835 bin vatandaşımıza hassaten 
şükranlarımı sunuyorum. Cumhur 
İttifakı’ndaki ortaklarımıza destekleri 
için teşekkürlerimi iletiyorum.

Sevincimizi paylaşan, bugün göreve 
başlama törenimize katılarak bizleri 
onurlandıran devlet ve hükümet 
başkanlarına şahsım, ülkem ve 
milletim adına tekrar minnettarlığımızı 
ifade ediyorum. Zor günlerimizde 
yanımızda olan kardeşlerimizin 
mutlu günlerimizde de bizleri 
yalnız bırakmadıklarını görmekten 
memnuniyet duyuyorum. Türk 
Cumhuriyetlerindeki kardeşlerimizle 
dünyanın dört bir köşesindeki 
dostlarımızla omuz omuza yol 
yürümeye devam edeceğiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, umudunu 
Türkiye’nin yükselişine, güçlenmesine 
bağlamış hiç kimseyi mahcup 
etmeyeceklerini vurgulayarak, 14 
gün arayla sandıkta milletten iki 
kez güvenoyu almanın bahtiyarlığı 
içerisinde olduklarını söyledi.

“ADLARINI ŞİMDİDEN 
TARİHE YAZDIRDILAR”

Seçimlerde 28 milyona yakın 
vatandaşın teveccühüne mazhar 
olmanın gururunu yaşadıklarını dile 
getiren Erdoğan, “Tüm bunların 
bizlere aynı zamanda çok büyük bir 
sorumluluk yüklediğini de çok iyi 
biliyoruz. 85 milyon vatandaşımızla 

birlikte bizim için dua eden 100 
milyonların da umudunu taşıdığımızın 
farkındayız.” diye konuştu.

“Nasıl bugüne kadar milletin 
emanetine halel getirmediysek, inşallah 
bundan sonra da canımız pahasına bu 
emanete sahip çıkacağız.” ifadelerini 
kullanan Erdoğan, şöyle devam etti:

“Göreve başlama törenimizde ifade 
ettiğim ilkeler temelinde 85 milyonun 
birliği, dirliği, kardeşliği, refahı ve 
esenliği için engellere aldırmadan, 
zorluklar karşısında yılmadan 
çalışacağız. Türkiye Cumhurbaşkanı 
olarak tüm Türkiye’ye hizmet edeceğiz. 
Şimdiye kadar beraber çalıştığımız, 
nice sorunu birlikte çözdüğümüz, nice 
badireyi beraber aştığımız eski kabine 
üyelerimize bir kez daha teşekkür 
ediyorum. 28. Dönem milletvekili 
olarak yüce Mecliste ülkemize hizmet 
mücadelesini sürdürecek mesai 
arkadaşlarımıza başarılar diliyorum. Bu 
arkadaşlarımız, milletimize yaptıkları 
hizmetlerle ülkemize kazandırdıkları 
eserlerle Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin ilk döneminin kabine 
üyeleri olarak adlarını şimdiden tarihe 
yazdırmışlardır. Rabb’im eski kabine 
üyelerimizin hepsinden razı olsun 
diyorum.”

“YENİ KABİNE  
HAYIRLI OLSUN”

“Şimdi sizlerle Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimize ulaşmak için birlikte yol 
yürüyeceğimiz yeni kabine üyelerimizi 
paylaşmak istiyorum.” diyen Erdoğan’ın 
açıkladığı yeni Kabine’de şu isimler 
bulunuyor:

İŞTE YENİ KABİNEDE  
YER ALAN İSİMLER
Cumhurbaşkanı Yardımcısı  
Cevdet Yılmaz,
Adalet Bakanı  
Yılmaz Tunç,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı  
Mahinur Özdemir Göktaş,
Çalışma ve Sosyal  
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Çevre, Şehircilik ve  
İklim Değişikliği Bakanı  
Mehmet Özhaseki,
Dışişleri Bakanı  
Hakan Fidan,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar,
Gençlik ve Spor Bakanı  
Osman Aşkın Bak,
Hazine ve Maliye Bakanı  
Mehmet Şimşek,
İçişleri Bakanı  
Ali Yerlikaya,
Kültür ve Turizm Bakanı  
Mehmet Nuri Ersoy,
Milli Eğitim Bakanı  
Yusuf Tekin,
Milli Savunma Bakanı  
Yaşar Güler,
Sağlık Bakanı  
Fahrettin Koca,
Sanayi ve Teknoloji Bakanı  
Mehmet Fatih Kacır,
Tarım ve Orman Bakanı  
İbrahim Yumaklı,
Ticaret Bakanı  
Ömer Bolat,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı  
Abdulkadir Uraloğlu.
 



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

 “TÜRKİYE 
YÜZYILI’NI 

HEP BERABER İNŞA 
EDECEĞİZ”

Son 21 yıla damga vuran bu eşsiz 
başarıları kamu özel sektör dayanışması 
içinde beraberce yazdık. İnşallah bundan 
sonra aynı çizgide yolumuza devam 
edeceğiz. Farklı hesaplarla hareket 
edenleri asla aramıza sokmayacağız. 
Ülkemizin karşılaştığı sorunlara ortak 
akılla çözüm arayacağız. Türkiye 
Yüzyılı’nı hep beraber inşa edeceğiz. 
TOBB üyeleri bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da hedeflerimize ulaşması 
noktasında üzerlerine düşen görevi 
yerine getireceklere inanıyorum. Sizlere 
güveniyorum.

 “İĞRENÇ 
HAKARETLERE 
UĞRAYAN 
DEPREMZEDELERİMİZ 
BU SEÇİMİN EN BÜYÜK 
KAZANANIDIR”

Sokaklardaki o eşi benzeri 
görülmemiş coşkunun arkasında yatan 
sebepleri çok iyi analiz edeceğiz. Gerek 
anlam ve sonuçları itibarıyla ülke olarak 
kader seçimi yaşadığımızın farkındayız. 
Anadolu irfanı bir kez daha siyaset 
mühendisliklerine galip gelmiştir. Terör 
örgütleri eliyle siyaseti yönlendirme 
çabaları hedeflerine ulaşamamıştır. 
Seçimin kazananı Türk demokrasisi ve 
milleti olmuştur. Kendini bu topraklara ait 
hisseden her bir vatandaşım bu seçimin 
tartışmasız kazananıdır. Kampanya 
sürecinde kışkırtmalara rağmen sadığa 
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MİLLET KUMAR  
MASASINA  
TEKMEYİ VURDU
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
TOBB İkiz Kuleleri’nde TOBB 79. Genel 
Kurulu’na katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“Türkiye Yüzyılı teklifimiz seçimlerde milletimiz 
tarafından büyük teveccühle kabul görmüştür. 
Milletimiz 323 milletvekiliyle Cumhur İttifakı 
ve cumhurbaşkanlığına yüzde 52,18 oranında 
oyla şahsımıza vererek istikrar sürsün Türkiye 
büyüsün demiştir. Millet kumar masasına 
tekmeyi vurarak devirmiştir” dedi.
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gölge düşürmeyen seçimin kazananıdır. Sırf farklı 
tercihlerde bulunduğu için iğrenç hakaretlere 
uğrayan depremzedelerimiz bu seçimin en 
büyük kazananıdır. Terör örgütü mensuplarının 
tehditlerine boyun eğmeyerek sandıklara koşan 
gurbetçilerimiz bu seçimin kazananıdır. Türkiye 
denilince gözleri parlayan gözlerinden damlalar 
akan ülkemiz için dua eden bizimle sevinip bizimle 
üzülen tüm mazlum ve mağdurlar bu seçimin 
kazananıdır.

“MİLLET KUMAR MASASINA 
TEKMEYİ VURARAK 
DEVİRMİŞTİR”

Türkiye Yüzyılı teklifimiz seçimlerde milletimiz 
tarafından büyük teveccühle kabul görmüştür. 
Milletimiz 323 milletvekiliyle Cumhur İttifakı 
ve cumhurbaşkanlığına yüzde 52,18 oranında 
oyla şahsımıza vererek istikrar sürsün Türkiye 
büyüsün demiştir. Millet kumar masasına tekmeyi 
vurarak devirmiştir. Hesap uzmanıyım diye 
övünenler dimyata pirince giderken evlerindeki 
40 milletvekilinden de olmuştur. İktidar hırsıyla 
yapılan yanlış hesaplar bu sefer Bağdat’tan 
değil sandıktan dönmüştür. Ben hesap uzmanı 
değilim, ekonomistim. Burada bu hesabı sizlerle 
de paylaşayım. CHP vekil sayısı 2018’de 146’ydı. 
2023’te vekil sayısı 169’a çıktı. Fakat buradan 
kiralık vekiller verdiler onlar da 40 tane. 40 
vekil gidince 129’a vekil sayıları düştü. Hesap 
uzmanı bu işi böyle yapar mı? 40’ı gitti, 129 
vekil kaldı. 17 vekil burada düşmüş oldu. Bundan 
sonrasını herhalde oraya gönül vermiş olan CHP’li 
arkadaşlar düşünecektir. Eski Türkiye ittifakı 
sandıkta milletten ikinci kez kırmızı kartı yemiştir.

“TARİHİ GERİYE 
SARDIRMANIN HİÇBİR 
FAYDASI YOKTUR”

Eski sisteme dönüş önerileri bir kez daha 
elinin tersiyle itmesi son derece manidardır. 6 
tane Cumhurbaşkanı yardımcılığı, yanlış bir araya 
gelişler ne demokrasiye sığar ne bu milletin ruh 
köküne yakışır. Bu noktada özellikle dünyada 
en gelişmiş ülkelerin ve dolayısıyla bizim de 
ortaya koyduğumuz sistem kabul gördü. Siyaset 
kurumunun sandıktan çıkan bu iradeyi doğru 
okuması gerektiğine inanıyorum. Milletin kararını 

verdiği konularda yeni dayatmalarda bulunmaktan 
vazgeçilmelidir. Tarihi geriye sardırmanın hiçbir 
faydası yoktur. Eski sistem tartışmalarını rafa 
kaldırmalı, sivil siyasetin en büyük kazanımı olan 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni tekemmül 
ettirmeye odaklanmalıyız. Mevlana’nın dediği gibi; 
“Her gün bir yerden göçmek ne iyi, her gün bir 
yere konmak ne güzel. Bulanmadan donamdan 
akmak ne hoş. Dünle beraber gitti cancağızım, 
ne kadar söz varsa düne ait, şimdi yeni şeyler 
söylemek lazım.” Yeni şeyler söylemek lazım. Bizim 
vazifemiz düne saplanıp kalmak yerine ülkenin 
önüne yeni hedefler koymaktır.

 “VATANDAŞIMIZI 
ENFLASYONA EZDİRMEME 
POLİTİKAMIZA SIKI  
SIKIYA BAĞLIYIZ”
Enflasyonun yol açtığı fiyat 
artışlarından kaynaklanan 
sıkıntılardır. Vatandaşımızı 
enflasyona ezdirmeme politikamıza 
sıkı sıkıya bağlıyız. 21 yıldır bundan 
taviz vermedik. Türk ekonomisinin 
yıllarca başını ağrıtan enflasyonu 
tek haneli rakamlara indiren 
bizdik yine biz olacağız. Bunun 
olumlu sonuçlarını hepimiz birlikte 
göreceğiz.

Diplomatik münasebetimizle 
bölge ülkeleriyle ekonomik 
işbirliğimizi güçlendireceğiz. Dün 
110’a yakın telefon, mesajlarıyla ülke 
lideriyle görüşme yaptık. Siyasi, 
askeri, ekonomik, ticari her alanda 
birliğimizi bundan sonra çok daha 
güçlü şekilde devam ettireceğimize 
inanıyoruz.

Son yıllarda pek çok önemli 
adım attık. Dost ve kardeş ülkelerle 
aramızdaki pürüzleri giderdik. 
Putin ile son görüşmede tahıl 
koridorundan gönderilecek tahılların 
fakir Afrika ülkelerine una çevrilip 
gönderilmesi mutabakatını teyit 
ettik. Tahıl anlaşması ve bunun 
yanında esir takasıyla diplomatik 
çözümün mümkün olduğunu 
gösterdik. Türkiye’yi sonu felaketle 
bitecek çatışmadan koruduk. 
Pergelin bir ucunu ülkemize 
sabitleyip diğeriyle 360 derece 
manevra yaparak ülkelerle ilişkileri 
güçlendirdik.

İş dünyamızın beklentilerinin 
farkındayız. Sizlerin taleplerine kulak 
tıkamadık. TOBB genel kurullarında 
sizlerle bir araya gelmeye çaba 
gösterdik. Son dönemde siyasi 
şantaj olarak kullanılan vize 
sorununu en kısa sürede hal yoluna 
koyacağız. Sizlerin her alanda 
önünüzü açmak, yolunuza çıkan 
engelleri kaldırmak için canla başla 
çalışmayı sürdüreceğiz.

Dünyanın ve bölgemizin içinde 
bulunduğu konjonktür bize en 
önemli fırsatları sunuyor. Enerjimizi 
tüketecek iç tartışma ve sahte 
gündemlerle heba edemeyiz.



Cumhurbaşkanımız 
Tayyip Erdoğan, “Seçim 
sonuçlarından biri de 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin milletten 
güvenoyu almasıdır. 
Bu seçimler eski sistem 
tartışmasına son noktayı 
koymuştur. Sistemin işleyişini 
daha da iyileştirecek adımları 
atacağız” dedi.

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
dün Sayıştay Başkanlığı Konferans 
Salonu’nda düzenlenen Sayıştay’ın 
161. kuruluş yıldönümü programında 

konuştu. Erdoğan, şunları söyledi: “Çok 
partili demokrasiye geçtiğimiz 1950’den beri 
Türkiye’nin temel sorunlarından biri erkler 
arasında rekabetin hatta zaman zaman 
kavgaya varan çekişmelerin yaşanmasıdır. 
Tarihimize baktığımızda bunun çok örneğini 
görüyoruz. Hepsini rahmetle andığımız 
Menderes’ten Demirel’e, Erbakan’dan Özal’a 
kadar siyasetçilerimizin tamamı bu acı gerçekle 
yüzleşti.

BİZ DE MÜCADELE ETTİK
2002 yılında ülkeyi yönetme görevini 

devraldığımızda biz de aynı zihniyetin devlet 
içindeki uzantılarıyla hep mücadele ettik. 
Anayasa’nın ve kanunların verdiği yetkilerin 
kötüye kullanılması dolayısıyla aylarca bürokrat 

atayamadığımız dönemler oldu. Meclis’ten 
411 milletvekilinin güçlü iradesiyle geçen 
reformlarımız aynı şekilde engellendi, mahkeme 
kapısında nöbet tutturularak iptal ettirildi. 17-25 
Aralık’ta yargı-emniyet darbe girişimine, 15 
Temmuz’da 251 insanımızın şehit edildiği kanlı 
bir darbe teşebbüsüne maruz kaldık. Tüm bu 
girişimleri son 21 yılda hep hukuk, demokrasi ve 
meşruiyet zemininde kalarak bertaraf etmeye 
çalıştık.

BÜYÜK ZİHNİYET DEVRİMİ
Son 21 yılda ülkemizde çok büyük bir 

zihniyet devrimi gerçekleştirdik. Uzun uğraşlar 
sonucunda devletin tüm kurumlarının hedef 
birliği, anlayış ve tüm bunların ahenkle 
çalışmasını temin ettik. Vatandaşımız yıllar 
sonra hasretini çektiği hizmetlere böyle kavuştu. 
Demokrasimiz bugün tüm dünyanın gıptayla 
baktığı olgunluk seviyesine böyle ulaştı. On 
yıllar boyunca insanlarımızın canına kasteden eli 
kanlı terör örgütleriyle başarılı mücadele böyle 
verildi. Türkiye küresel siyasette dikkatle takip 
edilen ülke konumuna böyle geldi. Dünyada 
yaşanan krizlere rağmen ekonomimiz her yıl 
ortalama yüzde 5.5 oranında büyümeyi böyle 
sağladı. İstihdamdan turizme, ulaşımdan 
eğitime, sağlıktan savunma sanayisine kadar her 
alanda Türkiye başarıdan başarıya böyle koştu.

YENİ SİSTEMİN 
AVANTAJLARI

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’yle 
kazanımlarımızı tahkim edebileceğimiz bir 
yönetim modeline kavuştuk. Yeni sistemin 
avantajlarını başta salgın dönemi olmak üzere 
son yıllarda yaşadığımız krizlerde bizzat 
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SİSTEM GÜVENOYU ALDI 
SIRA İYİLEŞTİRMEDE
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müşahede ettik. 50 binden fazla canımızı toprağa 
verdiğimiz 6 Şubat depremleri ile mücadelemizde 
de yeni sisteminin katkılarını tekrar tecrübe ettik. 
Bu gerçeğin insanımız tarafından takdir edildiğini 
görüyoruz.

KOALİSYONLAR  
RAFA KALKTI

14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerinin 
sonuçlarından biri de Cumhurbaşkanlığı sisteminin 
milletten yeniden güvenoyu almasıdır. Bu seçimler 
sistem tartışmalarına son noktayı koymuştur. 
Ülkemiz 3-5 ayda bir hükümetin değiştiği 
koalisyon dönemlerini bir daha gelmemek üzere 
rafa kaldırmıştır. Türkiye’nin fuzuli tartışmalarla 
kaybedecek ne vaktinin ne de enerjisinin olduğunu 
düşünüyoruz. Siyaset müessesesinin de sandıktan 
çıkacak iradeyi doğru okuyacağına ilişkin 
ümidimizi koruyoruz. Biz her hâlükârda buradan 
geriye gidişe izin vermeyeceğiz.

İYİLEŞTİRECEK ADIMLAR
Sistemin işleyişini daha iyileştirecek adımları 

atacağız. Bunu yaparken ülkemizin, milletimizin 
ve demokrasimizin elde ettiği kazanımlara 
halel getirmeyeceğiz. Türkiye’nin 2002’den beri 
unuttuğu siyasi istikrarsızlık ikliminin yeniden 
hortlatılmasına müsaade etmeyeceğiz. Toplumun 
farklı kesimlerinin de desteğini ve katkısını alarak 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hayata geçireceğiz. 
Tüm kamu kurumlarının Türkiye Yüzyılı’nı 
sahiplenmesi başarımızı da garantileyecektir. 
Her organın kendi yetki alanında kalması şartıyla 
önümüzdeki dönemde uyum ve eşgüdüm içinde 
çalışacağız. Devletimizin diğer organları gibi 
Sayıştay’ımızın da yeni dönemde üzerine düşeni 
hakkıyla yerine getireceğine inanıyorum.”

SAYIŞTAY’DA  
KUYUMCU TİTİZLİĞİ

Sayıştay kuruluşundan bu yana devlet 
organları içinde müstesna bir konuma sahiptir. 
Anayasa’ya göre denetim organı olan Sayıştay’ın 
bu konumunu çıkardığımız kanunlarla daha da 
güçlendirdik. Sivil, askeri tüm kamu kurumlarını, 
kamu iktisadi teşekküllerini, belediye şirketleri 
dahil kamu kaynağı kullanan her kuruluşu 
Sayıştay denetimi kapsamına aldık. Yüksek 
denetim organı ve hesap mahkemesi hüviyetine 
kavuşturduk. Ülkemizin mali istikrarına katkı 
vermek üzere gelirlerin ve giderlerin kontrol 
altına alınmasında Sayıştay’ın yeri doldurulamaz. 
Sizler 85 milyonun tamamının hakkını, hukukunu 
koruyorsunuz. İşçi kardeşlerimizin, esnafımızın, 
çiftçimizin, sanayicilerimizin, milletimizin tüm 
fertlerinin devletine ödediği vergilerin denetimini 
sizler gerçekleştiriyorsunuz. Bu kuyumcu 
titizliğiyle icra edilmesi gereken zor bir vazifedir. 
Bu siyasetin üzerinde milli bir görevdir. 100’ÜNCÜ YILA COŞKULU 

KUTLAMA
Erdoğan, bu yıl 29 Ekim 2023’te 

Cumhuriyetimizin 100’üncü kuruluş 
yıldönümünü kutlayacağımızı hatırlatarak 
şöyle dedi: “85 milyon tüm farklılıkları bir 
tarafa bırakarak Cumhuriyetimizin 100’üncü 
sene-i devriyesini büyük bir coşkuyla 
kutlayacağız. Bu önemli yıldönümünü 
yepyeni vizyonun başlangıç noktası haline 
getirmek istiyoruz. Bunun adı Türkiye 
Yüzyılı’dır. Türkiye Yüzyılı, ülkemizi muasır 
medeniyetler seviyenin de üstüne taşıyacak 
kapsamlı bir yol haritasıdır. 85 milyon gönül 
birliği içinde bu vizyonu adım adım gerçeğe 
dönüştüreceğiz.

 MİLLETİMİZ TÜRKİYE 
YÜZYILI’NI SAHİPLENDİ
Milletimiz 14 Mayıs’ta bunun ilk 
adımını Meclis’te atmıştı. 28 Mayıs’ta 
cumhurbaşkanı seçiminde verdiği 
kararla Türkiye Yüzyılı’nı sahiplendiğini 
de ortaya koydu. On yıllardır 
haksız eleştirilere maruz kalan Türk 
demokrasisi tartışmasız şekilde en 
büyük kazananı oldu. İradesine ve 
geleceğine sahip çıkan aziz milletimin 
tüm fertlerine teşekkür ediyorum. 
Yüzde 52.18 oy oranı ile şahsımıza 
5 yıl daha ülkemize hizmet etme 
imkânı sunan her bir kardeşimizin 
sorumluluğunu yüreğimizde taşıyoruz.”



ASİL VAKFI 
YURDUNU 

ZİYARET 
ETTİK

ÇATALCA’DA FETİH PROGRAMI 

Çatalca’da İstanbul’un 
Fethinin 570. yılı 
ve 28 Mayıs Büyük 
Türkiye Zaferi’miz 

nedeniyle düzenlenen törene 
katılım sağladık. Programın 
hazırlanmasında emeği geçen 
herkese teşekkür ederiz.
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Genel Başkan Vekilimiz, 27. ve son 
Başbakanımız Binali Yıldırım ile 
Tepecik Mahallemizde vatandaşlarımız 
ile buluştuk. Genel Başkanvekilimiz 
Binali Yıldırım otobüsün üzerinden 
Büyükçekmece sakinlerine hitap etti.

Ülkemizin karanlığa teslim olmadı ve aydınlık 
yarınlara ulaşması için Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ı Türkiye Cumhuriyeti’nin 13. 
Cumhurbaşkanı Seçti. Büyükçekmece Kararını 

Türkiye Yüzyılından yana kullanmıştır. 28 Mayıs’ta kimse 
kaybetmemiştir, 85 milyonun tamamı kazanmıştır.

28 MAYIS’TA  
85 MİLYONUN 
TAMAMI 
KAZANMIŞTIR 
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Şişli İlçe Başkanımız Gökhan 
Yüksel ile Asil Vakfı yurdunu 
ziyaret ederek, orada bulunan 
genç kardeşlerimiz ile bir araya 

geldik. İnteraktif gerçekleşen programda 
misafirperverliklerinden ötürü kurum 
yetkililerine ve genç kardeşlerimize 
teşekkür ederiz.

YENİ MİLLETVEKİLLERİMİZLE 
BAŞLASIN TÜRKİYE YÜZYILI

ASİL VAKFI 
YURDUNU 

ZİYARET 
ETTİK

14 Mayıs seçimleri ardından Milletvekili 
olmaya hak kazanan İstanbul 
Milletvekillerimizin İstanbul İl Seçim 
Kurulundaki mazbata törenlerine 

katılım sağladık. 28. Dönemde görev alacak 
tüm vekillerimizi tebrik eder, yeni görevlerinde 
başarılar dileriz. Şimdi milletimiz için yeniden 
yollara revan olma vakti…
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BÜYÜK TÜRKİYE 
ZAFERİNDE ENGELLİ, 
YAŞLI VE HASTA 
SEÇMENLERİMİZİ 
SANDIKLARINA TAŞIDIK
AK Parti İstanbul İl başkanlığı Sosyal Politikalar 
birimimize bağlı olan Engelliler Koordinasyon 
Merkezlerimiz sandıklarına ulaşmakta zorluk çeken 
engelli, yaşlı ve hasta seçmenlere yönelik taşıma 
çalışmasını 2.tur seçimlerinde de gerçekleştirdi.
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İl Engelliler ve 
Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezlerimizin 
koordinesinde 14 Mayıs 
Pazar günü ilimizin 

39 ilçesinde 25.456 seçmen 
yapılan çalışmalar ile sandıklarına 
ulaştırılarak vatandaşlık görevlerini 
yerine getirdiler.

28 Mayıs Pazar günü 
gerçekleştirilen 2.tur seçimlerinde 
ise yaklaşık 50 bin engelli, yaşlı ve 
hasta seçmenimizi ve refekatçilerini 
sandıklarına ulaştırdık.

Engelli secmenlerimiz için 
liftli araçlar ve yürümekte zorluk 
çeken yaşlı ve hasta seçmenler 
için ise binek araçlar vasıtasıyla 
evlerinden alınarak seçme haklarını 
kullanmaları sağlandı. 

Yatalak hasta seçmenlerimiz için 
ise ambulans planlaması yapılarak 
sandıklarına ulaşmalarında destek 
sağlandı.

.
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Kadın Kolları 
teşkilatımız 
Fatih 
Belediyemizin 

Saraçhane parkında 
düzenlediği Fetih 
Kutlamasına katıldı. 
“570. Yılında 
İstanbul’un Fethi” 
Kutlamasıyla 
zaferimizi perçinledik. 

Fatih ilçe 
Kadın 
Kolları 
olarak 

Fatih Belediyesi 
Karınca Eğitim 
Birimlerindeki 
kursiyerlerimizin el 
emeği eserlerinden 
oluşan sergimiz 
açıldı. Sergiye 
yoğun ilgi 
gösterildi.

KADIN KOLLARIMIZIN ESERLERİ  
EL EMEĞİ SERGİSİNDE

İSTANBUL’UN 
FETHİNİ KUTLADIK
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Mahalle Başkanımıza taziye ziyareti
Genel Merkez MKYK Üyemiz, 26. ve 27. 
Dönem İstanbul Milletvekilimiz Fatma 
Betül Sayan, İl Başkan Yardımcımız Hatice 
Uzun ve İl Koordinatörümüz Emine Koç ile 

Seyyidömer Mahalle Başkanımız Nuran Yayla’nın 
ailesine başsağlığı ziyaretinde bulunduk.

MAHALLE 
BAŞKANIMIZA 

TAZİYE ZİYARETİ

GEL AL SENİN OLSUN
Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz başkanlığında beşincisini 
düzenlediğimiz “Gel Al Senin Olsun” kermesimiz üyelerimize duyuruldu. İki 
adak kurbanımız gelen üyelere dağıtılarak gönül birliği sağlandı.




